Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2011г.  № 349-п

Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые

Муниципальным учреждением культуры   «Дом культуры и досуга города

Игарки»

Руководствуясь Законом Российской Федерации "О защите прав

потребителей" от 07.02.1992г. № 2300-1 (в редакции от 22.08.2004),

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением   Игарского городского Совета   депутатов   от    25.10.2011 года №

20-120 «О ценах на  платные услуги, оказываемые муниципальным

учреждением  культуры    «Дом культуры и досуга города Игарки»,

статьями 9, 16, 30 Устава муниципального  образования город Игарка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Прейскурант цен на услуги, предоставляемые

Муниципальным учреждением  культуры  «Дом культуры и досуга города

Игарки»,   согласно   приложению.

      2.     Муниципальному    учреждению   культуры   «Дом   культуры   и

досуга   города   Игарки» (Н.А.Сидорова),  обеспечить гражданам

доступность   информации   о   ценах   и   порядке   предоставления платных

услуг  в    муниципальном   учреждении.

     3.     Постановление   администрации  города  Игарки  Красноярского края

от 04.06.2008г.  № 149-п  «Об утверждении Прейскуранта цен на платные

услуги, оказываемые Муниципальным учреждением  культуры «Дом

культуры   и   досуга   города   Игарки»,   считать утратившим силу.

      4.    Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и

качеством предоставления   услуг на   Муниципальное   учреждение

культуры     «Дом    культуры   и    досуга   города    Игарки»

(Н.А.Сидорова).

       5.    Постановление   вступает   в   силу с момента подписания и

подлежит   опубликованию в   городской   общественно-политической газете

«Игарские новости»

Исполняющая обязанности

Главы города

                 С.А. Лебедева

 Шевцова Ирина Александровна

2-19-56

  Приложение

 к постановлению

администрации города Игарки

от 09.11.2011г. № 349-п

Прейскурант

цен на платные услуги,   оказываемые    муниципальным учреждением

культуры   «Дом   культуры   и   досуга города   Игарки»

№ п/п Наименование услуги

Единица

измерения

стоимости услуг

Стоимость, в руб.

1

Проведение вечеров отдыха

муниципальным учреждением культуры

«Дом культуры и досуга г. Игарки»

(входной билет)

1 посещение/час 28,00

2

Организация и проведение различных

вечеров и праздников в помещении

муниципального учреждения культуры

«Дом культуры и досуга г. Игарки»

(профессиональные праздники, дни

рождения, свадьбы, выпускные, юбилеи

и др.)

1 час 1300,00

3

Организация и проведение различных

вечеров и праздников за пределами

муниципального учреждения культуры

«Дом культуры и досуга г. Игарки»

(профессиональные праздники, дни

рождения, свадьбы, выпускные, юбилеи

и др.)

1 час 955,00

4 Написание сценария
1 лист формата

А4 шрифт 16
217,00

5

Проведение концертов художественной

самодеятельности (входной билет)

1 посещение/час 32,00

6
Проведение дискотек  (входной билет)

1 посещение/час 11,00

7 Выезд на дом Деда Мороза и Снегурочки 30 мин. 534,00

8

Использование помещения

муниципального учреждения культуры

«Дом культуры и досуга г. Игарки»

(актовый зал)

1 час 354,00

9

Использование музыкального и

светового оборудования в помещении

муниципального учреждения культуры

«Дом культуры и досуга г. Игарки»

1 час 223,00

10

Использование  музыкального

оборудования за пределами

муниципального учреждения культуры

«Дом культуры и досуга г. Игарки»

1 час 336,00